
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës master, Bsc.Albin Krrabaj 

Për të gjithë të interesuarit 

Me datë  13.04.2022 në ora 12:30 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 
master me titull: Lokalizimi dhe krijimi I hartave të lëvizjeve në kohë reale (slam) të 
robotëve mobil duke shrytëzuar inteligjencen artificale (AI)”, i kandidatit Bsc. Albin 
Krrabaj, Programi i studimeve: Mekatronikë. 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:   

1. Prof., Dr. Ramë Likaj kryetar  
2. Prof. Dr. Arbnor Pajaziti, mentor-anëtar  
3. Prof. Ass.Dr. Xhevahir Bajrami,  anëtar  
 
 

Menaxhmenti i FIM. 


